
Felix Fantastic 
kapsičky pro kočky
44 x 85 g, 1 kg = 76,98 Kč

52 %
28790

UŠETŘETE*







Křemešník/Uherák
1 kg = 262,89 Kč

-56%
9990

**229.90

380 g

** doporučená prodejní cena výrobce

Hovězí mleté  
maso 100% 
chlazené, vakuově baleno

19 %
UŠETŘETE*

1 kg

15990

*V porovnání s produktem  
Hovězí mleté maso ve stálé  
nabídce (500 g, 99,90 Kč,  
1 kg = 199,80 Kč),  který může být po dobu trvání  
akce krátkodobě nedostupný. 1 kg

REGION CZ - 37/2024 Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.



Kefírové mléko
1 kg = 20,95 Kč

-33 %
1990

29.90

950 g

Tvarohová tyčinka 
s vanilkovou příchutí
100 g = 22,25 Kč

-31 %
890

12.90

40 g

Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 37/2024

OD PONDĚLÍ 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.



* Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.

Monte Maxi
1 kg = 99,75 Kč /  
1 ks = 9,98 Kč

-29%
3990

**56.90

4 x 100 g

** doporučená prodejní cena výrobce

Kinder Pinguí / 
Kinder Mléčný řez
1 kg = 356,79 Kč /  
100 g = 41,63 Kč /  
1 ks = 9,99 Kč / 1 ks = 12,49 Kč

45%
UŠETŘETE*

10 x 28 g / 8 x 30 g

9990

Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 37/2024

OD PONDĚLÍ 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.



* Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.

Brumík
různé druhy, 
100 g = 23,27 Kč

48 %
UŠETŘETE*

150 g

3490

Tvaroháček
kakaový/smetanový/vanilkový,  
100 g = 11,46 Kč

-31 %
**21.90

130 g

1490

** doporučená prodejní cena výrobce

REGION CZ - 37/2024Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ZMRAZENO

** doporučená prodejní cena výrobce

Espresso extra  
dark roast
pražená zrnková káva,  
100% Arabica

-26 %
299.90

1 kg

90219 

Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 37/2024

OD PONDĚLÍ 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.

Zmrzlina Magnum 
různé druhy,  
100 ml = 27,18 Kč

-50 %
2990

**59.90

110 ml



* Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.

CENA 
ZA 1 KUS 

16,86 Kč 
Zlatý Bažant
prémiový světlý ležák, 
1 l = 33,72 Kč

34 %
UŠETŘETE*

8 x 0,5 l

13490

Red Bull
energetický nápoj,  
1l = 99,90 Kč

24 %
UŠETŘETE*

4 x 250 ml

9990

CENA 
ZA 1 KUS 

24,98 Kč 

REGION CZ - 37/2024Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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** doporučená prodejní cena výrobce

Actimel jogurtový 
nápoj 
1 kg = 84,75 Kč /  
1 ks = 8,48 Kč

-56 %
3390

**77.90

4 x 100 g

Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 37/2024

OD PONDĚLÍ 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.













PRO KRÁSNOU 

ZAHRADU

179.90
balení

MIX KVĚTINOVÝCH CIBULEK
různé druhy

CIBULKY KVĚTIN OBLÍBENÉ 
U VČEL A MOTÝLŮ
různé druhy

MULČOVACÍ KŮRA
1 l = 1,80 Kč

CIBULKY 5 MĚSÍCŮ KVETENÍ
různé druhy

KRAVSKÝ HNŮJ
1 kg = 23,30 Kč

69.90
balení

99.90
balení

69.90
3 kg - balení

89.90
50 l - balení

50 l 
BALENÍ

REGION CZ - 37/2024 Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.



Plať rychle
a bezpečně
s Lidl Pay
Přidej svou platební
kartu do Ldl Plus
a zkrať svůj čas
stávený u pokladny
na mnmum.

Jak aktvovat Lidl Pay:

Na své kartě Lidl Plus
klikni na „Zaplatt Lidl Pay“1

Zadej údaje své platební 
karty3

Klikni na přdat
platební metodu2

Před placením klikni na svou
Lidl Plus kartu a plať Lidl Pay4

Více inforací na lidl.cz/lidlpay

























SUPER CENA!

32.90
100 g / 112 g











ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

DR. OETKER 
VANILÍNOVÝ
CUKR MAXI

DR. OETKER KYPŘICÍ PRÁŠEK 
S�VINNÝM KAMENEM
100 g = 46 Kč

DR. OETKER 
SKOŘICOVÝ CUKR
100 g = 21,50 Kč / 
1 ks = 4,30 Kč

DR. OETKER
100% VAJEČNÉ 
BÍLKY
100 g = 186 Kč

DR. OETKER 
VANILKOVÁ 
PASTA 
BOURBON
s mletým 
vanilkovým 
luskemkemlus

SUPER CENA!

169.90
100 g

DR. OETKER 
VANILKOVÝ CUKR
100 g = 74,58 Kč / 1 ks = 5,97 Kč

SUPER CENA!

17.90
3 x 8 g

SUPER CENA!

6.90
15 g

DR. OETKER SMETA-FIX
ztužovač šlehačky, 
100 g = 36,33 Kč / 
1 ks = 3,63 Kč

SUPER CENA!

10.90
3 x 10 g

DR. OETKER 
SUŠENÉ DROŽDÍ
100 g = 94,76 Kč / 1 ks = 6,63 Kč

SUPER CENA!

19.90
3 x 7 g

SUPER CENA!

12.90
3 x 20 g

SUPER CENA!

27.90
15 g

CUKR MAXIC

SUPER CENA!

14.90
100 g

CÍCÍ PPRÁRÁŠEŠEKK DRDR.. OEOEDRDR.. OEOETKTKERER

O ONĚL 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.

Nabídka zboží plat od 9. 9. do�15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

DR. OETKER 
VANILÍNOVÝ
CUKR MAXI

DR. OETKER KYPŘICÍ PRÁŠEK 
S�VINNÝM KAMENEM
100 g = 46 Kč

DR. OETKER 
SKOŘICOVÝ CUKR
100 g = 21,50 Kč / 
1 ks = 4,30 Kč

DR. OETKER
100% VAJEČNÉ 
BÍLKY
100 g = 186 Kč

DR. OETKER 
VANILKOVÁ 
PASTA 
BOURBON
s mletým 
vanilkovým 
luskemkemlus

SUPER CENA!

169.90
100 g

DR. OETKER 
VANILKOVÝ CUKR
100 g = 74,58 Kč / 1 ks = 5,97 Kč

SUPER CENA!

17.90
3 x 8 g

SUPER CENA!

6.90
15 g

DR. OETKER SMETA-FIX
ztužovač šlehačky, 
100 g = 36,33 Kč / 
1 ks = 3,63 Kč

SUPER CENA!

10.90
3 x 10 g

DR. OETKER 
SUŠENÉ DROŽDÍ
100 g = 94,76 Kč / 1 ks = 6,63 Kč

SUPER CENA!

19.90
3 x 7 g

SUPER CENA!

12.90
3 x 20 g

SUPER CENA!

27.90
15 g

CUKR MAXIC

SUPER CENA!

14.90
100 g

CÍCÍ PPRÁRÁŠEŠEKK DRDR.. OEOEDRDR.. OEOETKTKERER

O ONĚL 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.

Nabídka zboží plat od 9. 9. do�15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

SUPER CENA!

29.90
100 g

SUPER CENA!

59.90
150 g

SUPER CENA!

39.90
200 g / 250 g

SUPER CENA!

8.90
27,6 gCHUPA CHUPS 

BIG BABOL
jahoda / tongue painter, 

100 g = 32,25 Kč

GEISHA 
MLÉČNÁ 

ČOKOLÁDA
s náplní z lískových ořšků 

DR. OETKER 
MARCIPÁN
100 g = 39,93 Kč

DR. OETKER 100% MLETÝ MÁK / 
MAKOVÁ NÁPLŇ
100 g = 19,95 Kč / 1 kg = 159,60 Kč

DOMESTOS 
POWER FOAM
Arctc Fresh, 
1 l = 195,17 Kč

SUPER CENA!

13.90
40 g / 42 g

DR. OETKER PREMIUM PUDING
vanilka-smetana /exta karamel, 
100 g = 34,75 Kč / 100 g = 33,10 Kč

DR. OETKER 
POLEVA
mléčná/taváčná/tavámlé

SUPER CENA!

24.90
100 g

= 195,17 Kč1 l

SUPER CENA!

84.90
435 ml

DRDR.. OEOETKTKERER PPRERE

O ONĚL 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.

34 REGION CZ - 37/2024 Nabídka zboží plat od 9. 9. do�15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Nabídka zboží plat od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použté fotografie jsou lustativní. 
Ceny jsou bez dekorace. Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celozrnné 
špagety
s vinnou 
klobásou

NÁKUPNÍ SEZNAM

Špagety uvaříme ve vroucí osolené vodě al dente
a průběžně mícháme.

Mezitím v pánvi s rozehřátým olivovým olejem lehce 
dozlatova orestujeme na tenké plátky nakrájené 
stroužky česneku. Přidáme na nudličky nakrájenou 
pálivou papričku, na kousky nakrájenou vinnou 
klobásu a krátce zarestujeme. Podlijeme bílým vínem, 
opepříme, opatrně osolíme a necháme odpařit alkohol. 

Následně ochutíme sekanými rajčaty krátce povaříme. 
Před koncem přidáme skoro uvařené špagety
a dovaříme v rajčatové omáčce. Nakonec přidáme 
natrhanou čerstvou bazalku.

Servírujeme na hlubokém talíři, posypané strouhaným 
sýrem a čerstvě namletým pepřem, zakápnuté 
olivovým olejem a ozdobené lístky bazalky.

Š

POSTUP

ROMAN PAULUS 
DOPORUČUJE

4 porce

400 g celozrnných špaget 
Combino
keramický mlýnek s mořskou 
solí Kania
3 lžíce bio extra panenského 
olivového oleje Primadonna  
8 stroužků česneku

1 čerstvá pálivá paprička

200 g lahůdkové vinné klobásy 
Řezníkova čerstvá porce
100 ml bílého vína Soave
keramický mlýnek s pepřem 
Kania
1 plechovka (400 g) krájených 
rajčat Freshona
hrst čerstvé bazalky

sýr s modrou plísní Rival Pilos 
posypání

SUPER CENA!

119.90
cena za 1 kg

VINNÁ KLOBÁSA
chlazená, baleno v ochranné atmosféře



  

  

VÁŠ KÓD: LP37MO
PLATNOST ODKAZU I KUPÓNU

OD PONDĚLÍ 9. 9. DO STŘEDY 11. 9. 2024

KLIKNI NEBO OPIŠ
KÓD A ZÍSKEJ KUPÓN

DOSTUPNÉ 
OD PONDĚLÍ

Lidl Plus 
kupón NAVÍC!

JAK ZÍSKAT EXTRA KUPÓN NAVÍC?
1/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl Plus, stačí kliknout na odkaz
 a kupón Vám obratem přdělíme.

2/ Prohlížíte-li si leták na PC, otevřete si aplikaci Lidl Plus
 a zadejte kód. V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

3/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl, otevřete si aplikaci Lidl Plus.
 V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

PONDĚLÍ

330 ml330 ml

-35%

12.90
19.90

MLÉČNÝ NÁPOJ
S KÁVOU
1 l = 39,09 Kč

CHLAZENO



PRODUKTŮ 
V SORTIMENTU

• EBITION RESED MAGNIHI 
• TAQUAM, TEMQUI TE

• SOLOR ADITI UT

ZMRAZENO

HVĚZDY LIDLU

našich vlastních značek

OD PONDĚLÍ 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.

REGION CZ - 37/2024Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OBSAHUJE  10 % PROTEINU

MILUJTE KVALITU I CENU

50 ml

-30%

6.90
9.90

Kupón najdete 
v aplikaci

PROTEINOVÝ  
NANUK
čokoládový v kakaové  
polevě, 
100 ml = 13,80 Kč

27 % KAKAOVÁ POLEVA



*Uvedený počet novinek v sortimentu se vztahuje k termínu 
od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2024.

49.90
450 g

DŽEM KANADSKÁ  
BORŮVKA
1 kg = 110,89 Kč

49.90
300 g

SENDVIČOVÁ  
POMAZÁNKA
s příchutí hamburger/pizza, 1 kg = 166,33 Kč

14.90
130 g

TŘEŠŇOVÁ KAPSA
100 g = 11,46 Kč

19.90
140 g

SALÁT MIX
Bianco/Rosso,  
100 g = 14,21 KčMOŘSKÁ ŠTIKA CELÁ

bez hlavy

149.90
1 kg

VÍCE NEŽ 1000*  
NOVINEK 

VE STÁLÉM SORTIMENTU

REGION CZ - 37/2024 Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



A bude  
toho ještě víc! 

18.90
8 g

VITANA  
OREGANO
100 g = 236,25 Kč

18.90
15 g

VITANA  
NOVÉ KOŘENÍ 
mleté, 100 g = 126 Kč

39.90
18 g

VITANA  
HŘEBÍČEK CELÝ
100 g = 221,67 Kč

19.90
23 g

VITANA  
GYROS
100 g = 86,52 Kč

19.90
25 g

VITANA 
KRKOVIČKA 
S ČESNEKEM
100 g = 79,60 Kč

MERCI FINEST 
SELECTION
1 kg = 519,60 Kč129.90

250 g

Nabídka zboží platí od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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OVESNÉ VLOČKY
jemné
1 kg = 31,80 Kč

OVESNÉ VLOČKY
jemné
1 kg = 67,80 Kč

S privátními značkami Lidlu dostáváte 
vždy vysokou kvalitu za nízkou cenu.

ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. EMCO BYL ZAKOUPEN DNE 5. 9. 2024 V PRODEJNĚ TESCO, ULICE VRŠOVICKÁ, PRAHA 10 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. EMCO BYL ZAKOUPEN DNE 3. 9. 2024 V PRODEJNĚ ALBERT, ULICE KREJNICKÁ, PRAHA 4 ZA ZOBRAZENOU CENU.

ZOBRAZENÝ PRODUKT BONA VITA BYL ZAKOUPEN DNE 3. 9. 2024 V PRODEJNĚ ALBERT, ULICE KREJNICKÁ, PRAHA 4 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÉ CENY ZNAČKY CROWNFIELD JSOU PLATNÉ VE VŠECH PRODEJNÁCH LIDL ČR OD 9. 9. 2024 DO 15. 9. 2024.

124.
90

750 g

15.
90

500 g

33.
90

500 g

UŠETŘÍTE
18 Kč

UŠETŘÍTE
30 Kč

94.
90

750 g

UŠETŘÍTE

18 Kč

KŘUPAVÉ MÜSLI
med a ořechy
1 kg = 126,53 Kč

KŘUPAVÉ MÜSLI 
med a ořechy
1 kg = 166,53 Kč

114.
90

750 g

MÜSLI SYPANÉ 
se sušeným ovocem

1 kg = 129,20 Kč

MÜSLI SYPANÉ
s exotickým ovocem

1 kg = 153,20 Kč

96.
90

750 g





U Way To Go čokolády Lidl 

krom klasického Fairtade 

přspěvku odvádí ještě 

speciální prémie za každý 

prodaný kus, které putují 

na podporu pěsttelů 

kakaa v Ghaně.

Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

www.lidl.cz/odpovednost

13. září slavme Mezinárodn 
den čokolády
V naší nabídce nechybí fairtade čokolády, 
např. Way To Go s karamelem a mořskou solí.

Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

www.lidl.cz/odpovednost

Fairtade znamená:
Spravedlivější odměnu pro pěsttele
Zákaz dětské a otocké práce
Šetý přstup k životímu prostředí
Dodržování lidských a pracovních práv



U Way To Go čokolády Lidl 

krom klasického Fairtade 

přspěvku odvádí ještě 

speciální prémie za každý 

prodaný kus, které putují 

na podporu pěsttelů 

kakaa v Ghaně.

Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

www.lidl.cz/odpovednost

13. září slavme Mezinárodn 
den čokolády
V naší nabídce nechybí fairtade čokolády, 
např. Way To Go s karamelem a mořskou solí.























také v zelené

2
PÁRY

V BALENÍ

cca 60/80/
100 x 150 cm

TEPLO 
A KOMFORT 

AŽ PO 
ŠPIČKY
PRSTŮ

2
PÁRY

V BALENÍ

SUPER CENA!

249.90
kus

CCA 60 CM

CCA 80 CM

CCA 100 CM

ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

také online

také online

69.90
balení

199.90
kus

ESMARA® 

MĚKKÉ PONOŽKY – 
2 PÁRY
• materiál: polyester, 

polyamd, elastan
• 35/38–39/42

LIVARNO HOME

HEBKÁ DEKA
• materiál: polyester 
• cca 150 x 200 cm

LIVARNO HOME

DVOJITÁ ROLETA 
NA OKNO
• materiál: polyester

12 Nabídka zboží plat od 9. 9. do 15. 9. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Bro, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 37/2024

O ONĚL 9. 9. | DO NEDĚLE 15. 9.


